
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА 

 ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.09.2017   г.Моршанск №704 

 
Об исключении деревни Богородицкая Старотомниковского 
сельсовета Моршанского района из учетных данных 
Старотомниковского сельсовета Моршанского района 
Тамбовской области 

 

Руководствуясь статьей 16 Закона Тамбовской области от 21.06.1996 

№ 72-3 «Об административно-территориальном устройстве Тамбовской 

области» и на основании документов, представленных администрацией 

Старотомниковского сельсовета, администрация района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Ходатайствовать перед Тамбовской областной Думой об 

исключении деревни Богородицкая Старотомниковского сельсовета 

Моршанского района, как прекратившего существование, из учетных 

данных Старотомниковского сельсовета Моршанского района Тамбовской 

области. 

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации 

района (Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление в 

сетевом издании «ТОР68 Тамбовский областной портал», расположенное в 

сети Интернет (www.top68.ru) и разместить на официальном сайте 

администрации Моршанского района. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 
 

Глава администрации 

района                                                                     П.М.Фетискин 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ю.Е.Городкова 

4-49-51 

http://www.top68.ru/

